

### ۱۳ طرح تأمین و انتقال برق فارس در سفر رییس‌جمهور به بهره برداری رسید

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اعلام کرد: همزمان با دومین دور سفر رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت به استان فارس از ۱۳ طرح تأمین و انتقال برق به ارزش ۱۲۶۳ میلیارد تومان بهره‌برداری شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یداله حقیقی روز جمعه با تشریح جزئیاتی از طرح‌های دومین دور سفر رییس‌جمهوری اظهار کرد: بهره‌برداری از طرح افزایش ظرفیت پست ۲۳۰ نیروگاه کازرون (ترانس اول) به همراه تعویض هشت دستگاه کلید سکیونر ۶۶ کیلوولت از جمله طرح‌های این سفر است که برای اجرای آن ۶۶.۷ میلیارد تومان هزینه و سرمایه‌گذاری شده و با به‌روزرسانی برآورد اجرای طرح این سرمایه‌گذاری به بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از اجرای سه طرح تأمین و انتقال برق در شیراز همزمان با دومین دور سفر رییس‌جمهوری به فارس خبر داد و گفت: احداث دو بی ۲۳۰ در پست ۶۶/۲۳۰ کیلوولت صدرا جهت ارتباط خط دو مداره دانشگاه، صدرا و سعدی، صدرا با سرمایه‌گذاری ۷۲ میلیارد تومان، افزایش ظرفیت پست زرقان با سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیارد تومان و با بهره‌گیری از یک دستگاه ترانس ۴۰ مگاوات آمپری و همچنین بهره‌برداری از خط ۲۳۰ کیلوولت دانشگاه و صدرا با سرمایه‌گذاری ۲۳۰ میلیارد تومان و احداث خط ایستگاه‌های انتقال صدرا و دانشگاه از دیگر طرح‌های سفر رییس‌جمهوری است.

حقیقی تلاش برای برخورداری شهرستان خنج از برق پایدار را از دیگر دستاوردهای امید بخش در سفر رییس‌جمهوری دانست و گفت: در این سفر ۲ طرح تأمین و انتقال برق در شهرستان خنج به بهره‌برداری می‌رسد؛ احداث پست ۲۰/۱۳۲ کورده خنج با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومان و بهره‌گیری از یک دستگاه ترانس ۵۰ مگاوات آمپری و همچنین افتتاح طرح احداث خط کورده خنج و سیم‌کشی فیبر نوری در این شهرستان با سرمایه‌گذاری ۳۲۶.۵ میلیارد تومانی و به بهره‌گیری از ۵۰ کیلومتر خط دومداره و سیم‌کشی بصورت خط گرم از جمله این طرح‌ها است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اضافه کرد: همچنین در دومین سفر رییس‌جمهوری به فارس شاهد افتتاح ۲ طرح تأمین و انتقال برق در شهرستان قیر و کارزین شامل احداث پست سیار ۶۶ موقت قیر ۳ و احداث خط ۶۶ سیمان سپهر- قیر ۳ هستیم، این ۲ طرح به ترتیب با سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیارد تومان و ۲۸.۳ میلیارد تومان احداث شده است.

حقیقی به ۲ طرح آماده افتتاح در شهرستان کازرون هم اشاره کرد و گفت: در این سفر طرح احداث پست مدولار کازرون و خط ارتباطی آن و همچنین تهیه، نصب و راه‌اندازی شبکه بی‌سیم در شهرستان کازرون به بهره‌برداری می‌رسد، این دو طرح با سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد تومانی اجرا شده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس اضافه کرد: از دیگر برکات سفر اعضای هیات دولت و رییس‌جمهوری به استان فارس افتتاح و بهره‌برداری از ۲ طرح تأمین و انتقال برق در شهرستان جهرم است، طرح احداث پست ۶۶ کیلوولت سیمکان دشت دال با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومانی و احداث خط ۶۶ کیلوولت سیمکان-دشت دال با سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد تومانی از دستاوردهای این سفر است.

حقیقی طرح مانیتورینگ و کنترل ایستگاه فشارقوی مرکز دیسپاچینگ فارس شامل تهیه، نصب و راه‌اندازی تمام تجهیزات مخابراتی و اسکادا را هم از طرح‌های سفر رییس‌جمهوری دانست و گفت: این طرح با سرمایه‌گذاری ۱۴.۷ میلیارد تومانی به بهره‌برداری می‌رسد؛ برای اجرای این طرح تهیه، نصب و راه‌اندازی تمامی تجهیزات مخابراتی و اسکادا ایستگاه‌های توسعه ۲۳۰ صدرا فاز ۲، قیر ۳، کازرون ۴، دشت دال، کورده خنج، توسعه سیدان و جهرم یک انجام شده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس ابراز امیدواری کرد که همزمان با سفر دوم اعضای هیات دولت و رییس‌جمهوری به استان فارس و با اجرای طرح‌های یاد شده و سرمایه‌گذاری قابل توجه شاهد تأمین و تثبیت برق پایدار در مناطق مختلف استان فارس باشیم و زمینه برای توسعه طرح‌های دیگر در استان فراهم شود.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور و هیات دولت در دومین دور از سفر استانی خود روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری (بیستم و بیست و یکم مهرماه) میهمان مردم استان فارس هستند.